16-02-2024 23:29:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido o grande fluxo de veículos no local, onde esta ocorrendo diversos acidentes e congestionamento
principalmente dos horários de pico.

Pedido de estudo técnico para implantação de semáforo no cruzamento citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-10-2019

RUA JOAQUIM LEAL DE CAMARGOS, ESQUINA COM A RUA MÁRCIO RIBEIRO DA SILVA ,
CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-303, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 22651/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total